

## Vedlegg - Utprøving

---

Utprøvingen skal gjennomføres for å karaktersette tildelingskriteriet *Kvalitet*. Utprøvingen skal fokusere på evalueringskravene satt i kravspesifikasjonen, det er helheten av systemene som skal karaktersettes.

Utprøvingen skal gi en tilbakemelding på de tilbudte systemene som en helhet gjennom hele produksjonsforløpet for systemet. Utprøvningsstedene skal kommentere opplevd kvalitet på systemet fra brukerne på de ulike utprøvningsstedene. Evalueringen skjer ved at blodbankene bruker systemene i sin daglige drift gjennom alle ledd i produksjonen fra tapping til resultatoppnåelsen i sluttproduktene.

### Utprøving – deltilbud 1: Kvadruppelposesett m/int. leukocytfilter

- St. Olavs hospital HF tester ca. 100 blodposesett pr. leverandør.

Ansvarlig: Kjell-Rune Logan-Halvorsrud. Utprøving: Tilbudte blodposesett og blodpresser.

- Helse Bergen HF tester ca. 150 blodposesett pr. leverandør.

Ansvarlig: Siren Holme. Utprøving: Tilbudte blodposesett, blodpresser og vipper.

- Helse Stavanger HF tester ca. 100 blodposesett pr. leverandør.

Ansvarlig: Gunn Kristoffersen. Utprøving: Tilbudte blodposesett, blodpresser og vipper.

For deltilbud 1 vil det bli gitt en felles tilbakemelding og en karakter på tildelingskriteriet *Kvalitet*.

### Utprøving – deltilbud 2: Blodposesett m/int. leukocytfilter for fullblod

- Sørlandet sykehus HF tester ca. 60 blodposesett pr. leverandør.

Ansvarlig: Kari-Ann Nedal. Utprøving: Tilbudte blodposesett og blodpresser.

For deltilbud 2 vil Sørlandet sykehus HF gi en tilbakemelding og en karakter på tildelingskriteriet *Kvalitet*.

### Oppstart utprøving

Utprøvingen starter opp 2-3 uker etter innlevering av tilbudene. Tilbyderne vil bli kontaktet etter at tilbudene er levert for avklaringer og tidspunkt for utprøving ved de enkelte utprøvningsstedene.

### Montering av utstyr

Tilbyderne skal selv montere opp utstyret til utprøvingen ved deltakende blodbanker. Det settes av to arbeidsdager ved hvert utprøvningssted for tilbyder til å rigge og kontrollere at oppsatt utstyr fungerer slik det skal. Opplæring og visning av utstyret skal foregå de to dagene som settes av til monteringen av utstyret. Utprøvingen skal gjennomføres av blodbankpersonalet. Tilbyder kan kontaktes av blodbankene under utprøvingen for spørsmål/avklaringer.

### Arbeidsprosedyrer fra Tilbyder

Tilbyder skal i forkant av utprøvingen sende utprøvningsstedene en arbeidsprosedyre for bruk av deres utstyr.

#### Betaling i forbindelse med utprøvingen

Oppdragsgiver kompensere ikke for tilbyders kostnader forbundet med montering av utstyr og reise mellom utprøvningsstedene. Oppdragsgiver kompensere ikke for bruk av blodpressene eller vippene i forbindelse med utprøvingen.

Utprøvningsstedene kjøper blodposesettene til utprøvingen til den pris tilbyder tilbyr i anskaffelsen. Utprøvningsstedene skal faktureres etter at utprøvingen er gjennomført og avsluttet.

#### LOT - Blodposesett

Blodposesettene som benyttes i utprøvingen skal være fra ulike LOT for utprøvningsstedene for deltilbud 1.

#### Gjennomføring av utprøvingen

Det vil bli satt opp en plan for utprøvingen når antall tilbydere og antall systemer som skal testes ut er klart, dette gjøres etter at tilbudene er levert.